
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/290/2012 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r.w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Jarosławskiego oraz zapewnienia całodobowego dostępu do aptek w niedziele, święta i inne dni 

wolne od pracy w 2013 roku.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  6 września 2001 r. Prawo 

Farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii wójtów 

i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Jarosławskiego oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Rzeszowie  

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Jarosławskiego w okresie 

od 1.01.2013 r. do 31.12.2013 r. w następującej postaci:  

  

Lp.  Nazwa i adres apteki  

Godziny pracy  

Telefon  Poniedziałek – 

piątek  

Sobota  Niedziela  

i święta  

Miasto Jarosław  

1.  
Apteka „Medex W-S” sp. z o.o.,  

ul. Grunwaldzka 26, 37-500 Jarosław  
7

30 
-19

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16   

621 35 11  

2.  
Apteka „Medex W-S” sp. z o.o.,  

ul. Kościuszki 25, 37-500 Jarosław  
8

00 
-17

00
 8

00 
-13

00
 Nieczynne  

16   

621 36 58  

3.  

Apteka PHU –  

J. Szarek i T. Śliwiński,  

ul. 3-go Maja 43, 37-500 Jarosław  

8
00 

-20
00

 8
00 

-14
00

 Nieczynne  
16   

621 27 31  

4.  

Apteka  

PHU – J.Szarek i T. Śliwiński,  

os. Kombatantów 20, 37-500 

Jarosław  

8
00 

-20
00

 8
00 

-14
00

 Nieczynne  
16    

621 79 31  

5.  
Apteka P.U.P.H. “Optical”,  

ul. Słowackiego 17, 37-500 Jarosław  
Całodobowa  Całodobowa  Całodobowa  

16   

621 84 84  

6.  
Apteka „VADEMECUM”,  

ul. Grunwaldzka 1, 37-500 Jarosław  
8

00 
-19

00
 8

00 
-13

00
 Nieczynne  

16   

623 25 92  

7.  
Apteka „FARMACJA”,  

ul. 3-go Maja 64, 37-500 Jarosław  
8

00 
-19

00
 8

00 
-13

00
 Nieczynne  

16   

624 32 70  

8.  
Apteka “Remedium” sp. j.,  

ul. Kraszewskiego 9, 37-500 Jarosław  
8

00 
-20

00
 8

00 
-18

00
 Nieczynne  

16   

623 07 11  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 244



9.  
Apteka „ADAFARM” sp. z o.o.,  

ul. Lisińskiego 10, 37-500 Jarosław  
8

00 
-20

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16   

624 28 60  

10.  
Apteka „MEDIQ”,  

ul. Rynek 11, 37-500 Jarosław  
8

00 
-19

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16   

624 24 00  

11.  
Apteka „MEDIQ”,  

ul. Kraszewskiego 5, 37-500 Jarosław  
8

00 
-22

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16   

624 24 10  

12.  
Apteka „MEDIQ”,  

os. Tysiąclecia 12, 37-500 Jarosław  
Całodobowa  Całodobowa  Całodobowa  

16    

624 24 20  

13.  
Apteka „MEDIQ”,  

ul. Witosa 2, 37-500 Jarosław  
8

00 
-19

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16    

627 30 70  

14.  
Apteka „ALONA” s. c.,  

ul. Sikorskiego 2 a, 37-500 Jarosław  
8

00 
-18

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16    

621 59 19  

15.  
Apteka „Medex” sp. z o.o.,  

ul. Kościuszki 29 a, 37-500 Jarosław  
8

00 
-20

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16    

621 15 06  

16.  

Apteka „Medex” sp. z o.o.,  

ul. Kraszewskiego 24 a, 37-500 

Jarosław  

8
00 

-20
00

 8
00 

-15
00

 Nieczynne  
16    

 621 06 06  

17.  

Apteka “Medex B”,  

ul. Kraszewskiego 11, 37-500 

Jarosław  

8
00 

-19
00

 8
00 

-15
00

 Nieczynne  
16    

621 62 75  

18.  
Apteka „Medex-B”,  

ul. Grodzka 3, 37-500 Jarosław  
7

30 
-19

00
 7

30 
-14

00
 Nieczynne  

16    

 621 77 88  

19.  
Apteka „Medex-B”,  

ul. Traugutta 13, 37-500 Jarosław  
9

00 
-21

00
 8

00 
-20

00
 11

00 
-19

00
 

16    

 623 00 58  

20.  
Apteka “NOVA” sp. j.,  

ul. 3-go Maja 65, 37-500 Jarosław  
7

30 
-20

00
 8

00 
-16

00
 Nieczynne  

16    

621 14 08  

21.  
Apteka „SKAW-MAR” (PKP),  

ul. Słowackiego 38, 37-500 Jarosław  
7

00 
-19

00
 8

00 
-15

00
 Nieczynne  

16    

621 37 37  

22.  

Apteka “Pod Jesionem”,  

ul. Poniatowskiego 53, 37-500 

Jarosław  

8
00 

-20
00

 8
00 

-13
00

 Nieczynne  
16    

621 76 46  

23.  
Apteka ”Farmacja 2”,  

ul. Pruchnicka 6 a, 37-500 Jarosław  
7

00 
-21

00
 7

00 
-21

00
 9

00 
-20

00
 

16    

623 10 05  

24.  
Apteka “Aspirynka” sp. j.,  

ul. Jana Pawła II 21, 37-500 Jarosław  
8

00 
-20

00
 8

00 
-14

00
 Nieczynne  

16    

621 14 45  

25.  
Apteka „SKAW-MAR”,  

ul. Kościuszki 18, 37-500 Jarosław  
7

30 
-17

00
 Nieczynne  Nieczynne  

16    

 621 05 28  

26.  

Apteka „ALEXMED”  

ul. L. Siemieńskiego 7,  

37-500 Jarosław  

7
00 

-19
00

 8
00 

-14
00

 Nieczynne  
16  

621 73 25  

Miasto Radymno  

1.  
Apteka rodzinna  

ul. Rynek 23, 37-550 Radymno  
7

30 
-20

00
 7

30 
-15

00
 8

00 
-14

00
 

16    

624 11 66  

2.  

 

 

 

Apteka Leków Gotowych  

Beata Franus,  

ul. Legionów 4 a, 37-550 Radymno  

 

 

 

8
00 

-18
00 

 

 

8
00 

-13
00 

 

 

Nieczynne  

 

 

16    

628 13 75 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 244



Gmina Chłopice  

1.  
Apteka mgr farm. Zofia Gaweł,  

Chłopice 190, 37-561 Chłopice  
8

00 
-15

00
 Nieczynne  Nieczynne  

16    

622 29 61  

2.  

Punkt Apteczny,  

mgr Jakub Wawrzyszko  

Łowce 99, 37-554 Łowce  

Pn., Wt., Śr.  

8
00 

-15
00

 

Cz., Pt.  

10
00 

-17
00

 

Nieczynne  Nieczynne  
16    

624 00 73  

Gmina Jarosław  

1.  

Punkt Apteczny Justan s.c.,  

Wólka Pełkińska 282,  

37-511 Wólka Pełkińska  

Pn., Wt., Pt.  

10
00 

-18
00

 

Śr., Cz.  

10
00 

-16
30

 

Nieczynne  Nieczynne  
16    

628 03 65  

Gmina Laszki  

1.  
„Apteka leków gotowych”,  

Laszki 35, 37-543 Laszki  

Pn., Śr.  

9
00 

-18
00

 

Wt., Cz. , Pt.  

8
00 

-15
00

 

Nieczynne  Nieczynne  
16   

628 50 20  

Gmina Pawłosiów  

1.  

Punkt Apteczny  

Pawłosiów 62  

37-500 Jarosław  

8
00 

-17
00

 Nieczynne  Nieczynne  
16  

621 90 61  

Gmina Pruchnik  

1.  
„Apteka prywatna” T. Reizer,  

ul. Jana Pawła II 3, 37-560 Pruchnik  

Pn., Śr.  

8
00 

-16
00

 

Wt., Cz. , Pt.  

8
00 

-18
00

 

8
00 

-14
00

 Nieczynne  
16    

628 98 60  

2.  

Apteka „Eliksir”,  

ul. B. Markiewicza 11a,  

37-560 Pruchnik  

8
00 

-18
00

 9
00 

-13
00

 Nieczynne  
16    

628 81 75  

Gmina Radymno  

1.  

Punkt Apteczny,  

Sośnica 184,  

37-555 Sośnica  

8
00 

- 14
30

 Nieczynne  Nieczynne  
16    

628 30 43  

2.  

Punkt Apteczny  

(C.H. Dolina Korczowa)  

Młyny 90  

37-552 Młyny  

9
00 

- 20
00

 9
00 

- 20
00

 10
00 

- 18
00

 503 665 193  

Gmina Rokietnica  

1.  
Apteka mgr Janina Horbowy,  

Rokietnica 645, 37-562 Rokietnica  
8

00 
-16

00
 Nieczynne  Nieczynne  

16    

622 13 81  

Gmina Roźwienica  

1.  
Apteka „Lawenda”,  

Roźwienica 201, 37- 565 Roźwienica  
8

00 
-16

00
 Nieczynne  Nieczynne  

16    

622 58 69  

2.  
Punkt Apteczny (Remiza OSP),  

Węgierka, 37- 565 Roźwienica  
9

00 
-14

00
 Nieczynne  Nieczynne  

16    

628 99 03  

Gmina Wiązownica  

1.  

Apteka leków gotowych  

mgr farm. I. Podolec,  

Wiązownica 378,  

37-522 Wiązownica  

Pn., Śr.  

8
00 

-18
00

 

Wt., Cz. , Pt.  

8
00 

-17
00

 

Nieczynne  Nieczynne  
16    

622 36 66  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 244



2.  

PUNKT APTECZNY, techn. farm. 

Jolanta Kolbuch - Wawrzoszek,  

Zapałów 141, 37-544 Zapałów  

Pn., Śr., Cz., 

Pt.  

8
15 

-15
00

 

Wt.  

8
15 

-18
00

 

Nieczynne  Nieczynne  
16    

628 62 49  

3.  

PUNKT APTECZNY,  

Szówsko ul. Kościelna 14,  

37-522 Wiązownica  

8
00 

-18
30

 8
00 

-13
00

 Nieczynne  
16    

623 32 55  

4.  

PUNKT APTECZNY  

Manasterz 139,  

37-230 Manasterz  

8
00 

-15
00

 9
00 

-13
00

 Nieczynne  
16    

651 50 57  

5.  

Apteka „RUPFARM”  

Radawa 124  

37-523 Radawa  

8
00 

-16
00

 9
00 

-13
00

 Nieczynne  781 781 311  

 

§ 2. Zapewnia się całodobowy dostęp do aptek w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w okresie  

od 1.01.2013 r. do 31.12.2013 r. w następującej postaci:  

  

Lp.  Nazwa i adres apteki  

Godziny pracy  

Telefon  Poniedziałek – 

piątek  

Sobota  Niedziela  

i święta  

Miasto Jarosław  

1.  
Apteka P.U.P.H. “Optical”,  

ul. Słowackiego 17, 37-500 Jarosław  
Całodobowa  Całodobowa  Całodobowa  

16    

621 84 84  

2.  
Apteka „MEDIQ”,  

os. Tysiąclecia 12, 37-500 Jarosław  
Całodobowa  Całodobowa  Całodobowa  

16    

624 24 20  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

     Leszek SZCZYBYŁO  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 244


		2013-01-14T11:23:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




